— Alfredo Massive 
BANQUEROS AGENTEGEXMERAL 
Mercedes Mercedes 

CánLos TATLUCK 
Agente General para la República Uru 

guay. 
Oficina Calle 25 de Mayo—250 Monte. 

video. 

% 

Campos de Pastorco 
DOS GRANDES FRACCIONES 
SEARRIENDAN 

La una compuesta su área de 8,100 
ocho mil cien cuadras exadradas, se;ha 
lla ubicada entre los arroyos Coquim 
bo y Bequeló, en oste Departamento, — 
Campo inmejorable, y disponible para 
ser ocupado el 19, de Enero de 1805.— 
Los interesados para tratar, verse con 
c1 Sr. Dr, don Salvador T. Milans en 
Montevideo calle Canelones n* 181 y 
en esta ciudad cen don Luís Aboal, 

La otra cuya ¿árease compone de 
3,200 tres mil doscientas cuadras cua 
drados, está ubicada on Vera y formó 
parte del Gran Estableciómente Santa 
Isabel de la sucesión Cumplido.—Esta 
rá disponible: paraser ocupado el 1*. 
de Agosto del corriente año. 

Para tralar verse en esta cindad con 
don Luis Aboal.